
Cl. Pet. Atleta SESSO Gruppo Tempo

1 113 BIBALO STEVE M SPORTIAMO 0.33.05
2 34 DELLA MEA PAOLO M U.S. ALDO MORO 0.33.26
3 135 REDOLFI MATTEO M ATLETICA AVIANO 0.33.39
4 107 FLUMIAN MICHELE M ATLETICA BRUGNERA 0.33.46
5 109 BELTRAME TOBIA M A.S.D. CIVI RUNNERS 0.34.04
6 110 SPANU MATTEO M ATL. UDINESE MALIGNANI 0.34.12
7 3 DE LORENZI SIMONE M NIÙ TEAM 0.34.22
8 46 MOSOLO MARCO M A.S.D. CIVI RUNNERS 0.35.05
9 238 MASO LORENZO M JALMICCO CORSE 0.35.19
10 264 TUROLO CRISTIAN M ATL. CLUB APICILIA 0.35.22
11 12 FORTE ALESSANDRO M ATLETICA BUJA 0.35.25
12 48 LEBAN ALESSANDRO M SPORTIAMO 0.35.50
13 39 MINGIONE LUIGI M ATL. LEONE SAN MARCO 0.36.09
14 31 PAGAVINO FILIPPO M G.S. SAN GIACOMO 0.36.26
15 225 DE ECCHER LUCIO M ATL. SAN MARTINO 0.36.39
16 51 PANFILI GIANNI M CUS UDINE 0.36.40
17 219 DOMINI EMANUELE M ATL. DOLCE NORD EST 0.36.53
18 159 BERTOSSI FILIPPO M KEEP MOVING 0.36.55
19 11 CESCO GIUSEPPE M FIAMME CREMISI 0.36.59
20 56 BAGNOLI MATTIA M LIBERTAS UDINE 0.37.06
21 252 PATRIARCA FEDERICO M MARATONINA UDINESE 0.37.11
22 214 RIZZI PAOLO M GEMONATLETICA 0.37.20
23 106 GIAVON FILIPPO M ATLETICA 2000 0.37.25
24 53 DELLI ZOTTI MASSIMO M G.S. VAL GLERIS 0.37.26
25 205 MONTE IVANO M ATL. SAN MARTINO 0.37.37
26 231 RORATTO TIZIANO M G.S. NATISONE 0.37.42
27 5 GRIMAZ MARCO M ATL. SAN MARTINO 0.37.47
28 108 PASIAN MERIS M ATLETICA BRUGNERA 0.37.58
29 101 CROATTO GUIDO M AQUILE FRIULANE 0.38.01
30 226 NASSIMENI PAOLO M U.S. ALDO MORO 0.38.03
31 246 SCAINI GUIDO M ATL. CLUB APICILIA 0.38.05
32 150 COSTANTINI ALAN M ATLETICA 2000 0.38.10
33 127 MININ STEFANO M MARATONINA UDINESE 0.38.13
34 131 STEFANUTTI FABIO M A.S.D. PODISMO BUTTRIO 0.38.19
35 59 GERUSSI CRISTIAN M LIBERTAS UDINE 0.38.22

7° Trofeo Fulvio Riolino ‐ Maschile

CLASSIFICA GENERALE

REANA DEL ROJALE 30 OTTOBRE 2016
CORSA SU STRADA DI 10 KM

19° TROFEO SORELLE RAMONDA
13° Memorial Valentina Todero ‐ Femminile



36 43 MIOTTO ANDREA M ATL. SAN MARTINO 0.38.37
37 247 MIROLO MATTIA M KEEP MOVING 0.38.51
38 130 MORASSI DANIELA F U.S. ALDO MORO 0.38.54
39 50 PUTELLI LUIGINO M A.S.D. PODISMO BUTTRIO 0.39.06
40 229 FERIGO MATTEO M VELOX PAULARO 0.39.09
41 146 KORNIJENKO ALIONKA F ATLETICA BUJA 0.39.13
42 250 BATTISTON FABIO M FIAMME CREMISI 0.39.15
43 8 ZAMARO MAURIZIO M JALMICCO CORSE 0.39.17
44 45 AZZANO BRUNO M CUS UDINE 0.39.25
45 228 VENTURINI MICHELE M LIBERTAS UDINE 0.39.27
46 265 MORASSI CLAUDIO M EDIL MARKET SANDRIN 0.39.39
47 258 PEZ ENNIO M A.S.D. PODISMO BUTTRIO 0.39.42
48 115 BALLOCH LORENZO M NIÙ TEAM 0.39.46
49 245 BINI ENRICO M ATL. CLUB APICILIA 0.39.49
50 102 MORANDINI STEFANO M ATLETICA BUJA 0.40.01
51 132 BOLZON MAURIZIO M CUS UDINE 0.40.03
52 234 MACORIG DENIS M NIÙ TEAM 0.40.06
53 9 GENTILE PRIMO M ATL. SAN MARTINO 0.40.18
54 23 MELCHIORRE DOMENICO M LIBERTAS UDINE 0.40.41
55 213 MANTINEO KRISTIANO M GEMONATLETICA 0.40.45
56 268 SPONCHIA MARCO M LIBERTAS UDINE 0.40.47
57 18 ALTOBELLI GIUSEPPE M ATLETICA BUJA 0.40.59
58 37 SACHER ADRIANO M ATLETICA BUJA 0.41.07
59 133 PAGAVINO BRUNELLO M G.S. NATISONE 0.41.16
60 237 DEL ZOTTO ANDREA M ATLETICA BUJA 0.41.24
61 227 DANELUTTI MASSIMO M ATLETICA BUJA 0.41.25
62 49 GARGIULO LUCA M ATL. DOLCE NORD EST 0.41.35
63 243 ARPAIA DOMENICO M F.I.D.A.L. 0.41.39
64 7 FRUCH LINO M PIANI DI VAS 0.41.41
65 134 VUERICH ROBERTO M LIBERTAS UDINE 0.41.44
66 58 COSSON ANDREA M AQUILE FRIULANE 0.41.52
67 118 DOMENIS FABRIZIO M ATLETICA 2000 0.41.54
68 19 PASCOLINI FAUSTO M LIBERTAS UDINE 0.42.04
69 242 PAGLINO ANTONIO M F.I.D.A.L. 0.42.05
70 121 LEGNAME ROSARIO M ATLETICA 2000 0.42.07
71 126 MESSANA FRANCESCO M LIBERTAS UDINE 0.42.09
72 207 CODEN DANILO M ATL. SAN MARTINO 0.42.14
73 230 SCREM OTHMAR M VELOX PAULARO 0.42.15
74 52 ANZILUTTI ANTONIO M LIBERTAS UDINE 0.42.19
75 251 MAURO PAOLO M D.L.F. UDINE 0.42.21
76 215 TERPIN GIUSEPPE M BIKE & RUN GORIZIA 0.42.23
77 261 MODESTO FEDERICA F ATL. UDINESE MALIGNANI 0.42.24
78 2 BULESSI ANDREA M LIBERTAS UDINE 0.42.25
79 13 FRATERNALI MARGHERITA F AVIS AIDO URBINO 0.42.49
80 120 INFANTI MARCO M ATLETICA 2000 0.43.04
81 116 ROVERE ELISA F ATLETICA BRUGNERA 0.43.06
82 263 FIORINO IRENE F AQUILE FRIULANE 0.43.09
83 54 VIRGILIO FEDERICO M ATL. DOLCE NORD EST 0.43.12
84 125 CASTELLANI LAURA F KEEP MOVING 0.43.16
85 22 CERVELLERA LUCA M KEEP MOVING 0.43.19
86 4 ZATTI ANDREA M ATLETICA BUJA 0.43.30



87 57 AGOSTO ANNA F LIBERTAS UDINE 0.43.33
88 262 ZANINI ANDREA M KEEP MOVING 0.43.55
89 29 BOATTO ROMANO M POL. TRATTORIA FRIULI 0.43.59
90 249 FLORETTI PAOLA F MARATONINA UDINESE 0.44.00
91 259 PICOTTI GIOVANNI M KEEP MOVING 0.44.02
92 35 TERLICHER MARCO M SPORTIAMO 0.44.04
93 140 CIMMINO SALVATORE M NIÙ TEAM 0.44.05
94 141 DRUSIN LORENZO M NIÙ TEAM 0.44.06
95 145 GOSPARINI ANDREA M G.S. AQUILEIA 0.44.07
96 104 NOACCO GIUSEPPINO M NIÙ TEAM 0.44.10
97 256 CASARSA DENIS M CUS UDINE 0.44.13
98 6 PUNTIL ERMES M PIANI DI VAS 0.44.18
99 21 FERINO PAOLO M KEEP MOVING 0.44.28
100 232 BAGNOLI MICHELE M G.S. VAL GLERIS 0.44.34
101 143 KASPAROVA FRANTSISKA F ATL. DOLCE NORD EST 0.44.35
102 217 DE ANTONI PAOLO M NIÙ TEAM 0.44.35
103 136 PLAINO MANOLA F MARATONINA UDINESE 0.44.43
104 112 LUNGHI LUIGI M NIÙ TEAM 0.44.44
105 202 PERTOLDI MATTEO M NIÙ TEAM 0.44.45
106 55 ROSSI MASSIMO M LIBERTAS UDINE 0.44.46
107 206 CALLIGARIS FABRIZIO M ATL. SAN MARTINO 0.44.52
108 220 STRINGARO MARIANGELA F KEEP MOVING 0.45.03
109 38 FACCHIN MICHELA F G.S. AQUILEIA 0.45.05
110 239 COSSETTINI ALEX M LIBERTAS UDINE 0.45.07
111 260 CHIAPPOLINI PAOLO M ATLETICA BUJA 0.45.16
112 26 LESCHIUTTA ANNA F KEEP MOVING 0.45.25
113 209 BIASIN FULVIO M ATL. SAN MARTINO 0.45.30
114 216 LEONARDUZZI PATRIZIA F KEEP MOVING 0.45.32
115 236 GRION ADRIANO M G.S. AQUILEIA 0.45.37
116 44 MENOSSO VIVIANA F CUS UDINE 0.45.39
117 148 NASCIMBENI ROMINA F VELOX PAULARO 0.45.51
118 201 ROMANO SIMONE M LIBERTAS UDINE 0.46.14
119 25 DI LORENZO STEFANO M ATLETICA 2000 0.46.42
120 24 BURTONE IVAN M LIBERTAS UDINE 0.46.44
121 137 BUZZI MASSIMO M LIBERTAS UDINE 0.46.56
122 122 CASTELLANI FRANCO M ATLETICA 2000 0.47.02
123 142 POZZI CLAUDIA F CUS UDINE 0.47.33
124 203 FALCO PAOLO M MARATONINA UDINESE 0.47.47
125 40 BABUSCI VINCENZO M CUS UDINE 0.47.53
126 117 MORO FAUSTO M ATLETICA 2000 0.47.58
127 114 DEL GOBBO GIOVANNA F  ‐‐‐ 0.48.03
128 160 ZACCO GABRIELE M LIBERTAS UDINE 0.48.20
129 1 SPELAT EDI M LIBERTAS UDINE 0.48.22
130 151 BUZZI NIVES F KEEP MOVING 0.48.49
131 152 BUCOVAZ ORIETTA F KEEP MOVING 0.48.53
132 129 MILANO FLAVIO M TRIESTE ATLETICA 0.49.00
133 14 CALLINI MARCO M KEEP MOVING 0.49.03
134 244 CORSO RITA F ATL. CLUB APICILIA 0.49.10
135 241 VIDONI PAOLA F KEEP MOVING 0.49.24
136 222 GHETTI CORRADO M ATLETICA 2000 0.49.25
137 119 MORETTO CHIARA F ATLETICA 2000 0.49.27



138 20 BENZAID FARIDA F ATLETICA BUJA 0.49.37
139 218 GALLIUSSI SARA F ATLETICA BUJA 0.49.37
140 221 LAVARONI ROBERTA F LIBERTAS UDINE 0.49.51
141 144 DEAN PAOLO M RUNNING CLUB MONFALCONE 0.50.06
142 147 SIMONETTI GIOVANNI M LIBERTAS UDINE 0.50.47
143 105 STANIC GIULIANA F NIÙ TEAM 0.50.49
144 233 TURCO MARTINA F NIÙ TEAM 0.50.51
145 139 DELLA NEGRA CINZIA F KEEP MOVING 0.50.53
146 267 POLITTI DARIO M KEEP MOVING 0.50.57
147 36 ROSSI DANIELA F KEEP MOVING 0.50.58
148 138 BOZZER SEVERINO M ATL. SAN MARTINO 0.51.17
149 153 SOLARI ERMEN M LIBERTAS TOLMEZZO 0.51.40
150 10 CECERE TIZIANA F ATL. SAN MARTINO 0.51.57
151 30 MACORATTI LAURA F U.S. ALDO MORO 0.52.11
152 16 TURISINI PATRIZIA F PIANI DI VAS 0.52.13
153 33 TESO GABRIELE M NUOVA ATLETICA FRIULI 0.52.16
154 42 BIASUTTI EMANUELE M KEEP MOVING 0.52.19
155 156 COIUTTI CLAUDIA F CUS UDINE 0.52.27
156 240 MORETTO VALIANO M JALMICCO CORSE 0.52.28
157 149 BLANZAN LUCA M VELOX PAULARO 0.52.35
158 155 POZZI MASSIMO M  ‐‐‐ 0.53.30
159 154 MAZZEI ELENA F  ‐‐‐ 0.53.31
160 223 TOFFOLI ANNAROSA F ATLETICA 2000 0.53.47
161 17 SPILOTTI LIETA F PIANI DI VAS 0.53.52
162 28 GALANTINI PAOLA F KEEP MOVING 0.53.57
163 41 CALLIGARO MARGHERITA F KEEP MOVING 0.53.58
164 210 D'ITALIA BENIAMINO M FIAMME CREMISI 0.54.29
165 98 ZOSSI ANNA F LIBERTAS UDINE 0.54.30
166 124 PAVONE FEDERICA F KEEP MOVING 0.54.36
167 15 MAZZOCCO MARCELLA F KEEP MOVING 0.54.45
168 211 VUERICH RENZO M U.S. MARIO TOSI 0.54.45
169 32 STROPPOLO GIANCARLO M NUOVA ATLETICA FRIULI 0.54.46
170 212 OSELLADORE ROBERTO M TRIESTE ATLETICA 0.55.55
171 257 OSUALDINI MILENA F CUS UDINE 0.56.28
172 204 PIZZOZZARO FERDINANDO M MARATONINA UDINESE 0.56.43
173 47 VENIER MARA F ATLETICA 2000 0.57.30
174 128 PECAR NADIA F TRIESTE ATLETICA 0.57.39
175 158 D'ANTONI MARINELLA F CUS UDINE 0.57.42
176 123 BELTRAME VANDA F KEEP MOVING 0.59.26
177 224 AGOSTINIS PIETRO M U.S. ALDO MORO 0.59.35
178 27 PARLA BARBARA F U.S. ALDO MORO 0.59.37
179 266 FABBRIS ANNA F KEEP MOVING 1.00.09
180 235 LOIACONO RENATO M KEEP MOVING 1.00.10
181 248 DATTOLI MICHELE M NIÙ TEAM 1.03.19
182 157 LOSCHI SILVIA F CUS UDINE 1.10.13
183 60 BASSI LUIGI M G.S. ALPINI 1.26.21
184 61 BARBORINI RENATA F G.S. ALPINI 1.26.23
185 208 BORTOLIN BRUNO M ATL. DOLCE NORD EST RIT.
186 253 PERESSONI ILENIA F CUS UDINE RIT.
187 255 STEL CRISTIAN M CUS UDINE RIT.



Cl. Pet. Atleta SESSO Gruppo Tempo

1 113 BIBALO STEVE M SPORTIAMO 0.33.05
2 34 DELLA MEA PAOLO M U.S. ALDO MORO 0.33.26
3 135 REDOLFI MATTEO M ATLETICA AVIANO 0.33.39
4 107 FLUMIAN MICHELE M ATLETICA BRUGNERA 0.33.46
5 109 BELTRAME TOBIA M A.S.D. CIVI RUNNERS 0.34.04
6 110 SPANU MATTEO M ATL. UDINESE MALIGNANI 0.34.12
7 3 DE LORENZI SIMONE M NIÙ TEAM 0.34.22
8 46 MOSOLO MARCO M A.S.D. CIVI RUNNERS 0.35.05
9 238 MASO LORENZO M JALMICCO CORSE 0.35.19
10 264 TUROLO CRISTIAN M ATL. CLUB APICILIA 0.35.22
11 12 FORTE ALESSANDRO M ATLETICA BUJA 0.35.25
12 48 LEBAN ALESSANDRO M SPORTIAMO 0.35.50
13 39 MINGIONE LUIGI M ATL. LEONE SAN MARCO 0.36.09
14 31 PAGAVINO FILIPPO M G.S. SAN GIACOMO 0.36.26
15 225 DE ECCHER LUCIO M ATL. SAN MARTINO 0.36.39
16 51 PANFILI GIANNI M CUS UDINE 0.36.40
17 219 DOMINI EMANUELE M ATL. DOLCE NORD EST 0.36.53
18 159 BERTOSSI FILIPPO M KEEP MOVING 0.36.55
19 11 CESCO GIUSEPPE M FIAMME CREMISI 0.36.59
20 56 BAGNOLI MATTIA M LIBERTAS UDINE 0.37.06
21 252 PATRIARCA FEDERICO M MARATONINA UDINESE 0.37.11
22 214 RIZZI PAOLO M GEMONATLETICA 0.37.20
23 106 GIAVON FILIPPO M ATLETICA 2000 0.37.25
24 53 DELLI ZOTTI MASSIMO M G.S. VAL GLERIS 0.37.26
25 205 MONTE IVANO M ATL. SAN MARTINO 0.37.37
26 231 RORATTO TIZIANO M G.S. NATISONE 0.37.42
27 5 GRIMAZ MARCO M ATL. SAN MARTINO 0.37.47
28 108 PASIAN MERIS M ATLETICA BRUGNERA 0.37.58
29 101 CROATTO GUIDO M AQUILE FRIULANE 0.38.01
30 226 NASSIMENI PAOLO M U.S. ALDO MORO 0.38.03
31 246 SCAINI GUIDO M ATL. CLUB APICILIA 0.38.05
32 150 COSTANTINI ALAN M ATLETICA 2000 0.38.10
33 127 MININ STEFANO M MARATONINA UDINESE 0.38.13
34 131 STEFANUTTI FABIO M A.S.D. PODISMO BUTTRIO 0.38.19
35 59 GERUSSI CRISTIAN M LIBERTAS UDINE 0.38.22

CORSA SU STRADA DI 10 KM
REANA DEL ROJALE 30 OTTOBRE 2016

19° TROFEO SORELLE RAMONDA
13° Memorial Valentina Todero ‐ Femminile

7° Trofeo Fulvio Riolino ‐ Maschile

CLASSIFICA MASCHILE



36 43 MIOTTO ANDREA M ATL. SAN MARTINO 0.38.37
37 247 MIROLO MATTIA M KEEP MOVING 0.38.51
38 50 PUTELLI LUIGINO M A.S.D. PODISMO BUTTRIO 0.39.06
39 229 FERIGO MATTEO M VELOX PAULARO 0.39.09
40 250 BATTISTON FABIO M FIAMME CREMISI 0.39.15
41 8 ZAMARO MAURIZIO M JALMICCO CORSE 0.39.17
42 45 AZZANO BRUNO M CUS UDINE 0.39.25
43 228 VENTURINI MICHELE M LIBERTAS UDINE 0.39.27
44 265 MORASSI CLAUDIO M EDIL MARKET SANDRIN 0.39.39
45 258 PEZ ENNIO M A.S.D. PODISMO BUTTRIO 0.39.42
46 115 BALLOCH LORENZO M NIÙ TEAM 0.39.46
47 245 BINI ENRICO M ATL. CLUB APICILIA 0.39.49
48 102 MORANDINI STEFANO M ATLETICA BUJA 0.40.01
49 132 BOLZON MAURIZIO M CUS UDINE 0.40.03
50 234 MACORIG DENIS M NIÙ TEAM 0.40.06
51 9 GENTILE PRIMO M ATL. SAN MARTINO 0.40.18
52 23 MELCHIORRE DOMENICO M LIBERTAS UDINE 0.40.41
53 213 MANTINEO KRISTIANO M GEMONATLETICA 0.40.45
54 268 SPONCHIA MARCO M LIBERTAS UDINE 0.40.47
55 18 ALTOBELLI GIUSEPPE M ATLETICA BUJA 0.40.59
56 37 SACHER ADRIANO M ATLETICA BUJA 0.41.07
57 133 PAGAVINO BRUNELLO M G.S. NATISONE 0.41.16
58 237 DEL ZOTTO ANDREA M ATLETICA BUJA 0.41.24
59 227 DANELUTTI MASSIMO M ATLETICA BUJA 0.41.25
60 49 GARGIULO LUCA M ATL. DOLCE NORD EST 0.41.35
61 243 ARPAIA DOMENICO M F.I.D.A.L. 0.41.39
62 7 FRUCH LINO M PIANI DI VAS 0.41.41
63 134 VUERICH ROBERTO M LIBERTAS UDINE 0.41.44
64 58 COSSON ANDREA M AQUILE FRIULANE 0.41.52
65 118 DOMENIS FABRIZIO M ATLETICA 2000 0.41.54
66 19 PASCOLINI FAUSTO M LIBERTAS UDINE 0.42.04
67 242 PAGLINO ANTONIO M F.I.D.A.L. 0.42.05
68 121 LEGNAME ROSARIO M ATLETICA 2000 0.42.07
69 126 MESSANA FRANCESCO M LIBERTAS UDINE 0.42.09
70 207 CODEN DANILO M ATL. SAN MARTINO 0.42.14
71 230 SCREM OTHMAR M VELOX PAULARO 0.42.15
72 52 ANZILUTTI ANTONIO M LIBERTAS UDINE 0.42.19
73 251 MAURO PAOLO M D.L.F. UDINE 0.42.21
74 215 TERPIN GIUSEPPE M BIKE & RUN GORIZIA 0.42.23
75 2 BULESSI ANDREA M LIBERTAS UDINE 0.42.25
76 120 INFANTI MARCO M ATLETICA 2000 0.43.04
77 54 VIRGILIO FEDERICO M ATL. DOLCE NORD EST 0.43.12
78 22 CERVELLERA LUCA M KEEP MOVING 0.43.19
79 4 ZATTI ANDREA M ATLETICA BUJA 0.43.30
80 262 ZANINI ANDREA M KEEP MOVING 0.43.55
81 29 BOATTO ROMANO M POL. TRATTORIA FRIULI 0.43.59
82 259 PICOTTI GIOVANNI M KEEP MOVING 0.44.02
83 35 TERLICHER MARCO M SPORTIAMO 0.44.04
84 140 CIMMINO SALVATORE M NIÙ TEAM 0.44.05
85 141 DRUSIN LORENZO M NIÙ TEAM 0.44.06
86 145 GOSPARINI ANDREA M G.S. AQUILEIA 0.44.07



87 104 NOACCO GIUSEPPINO M NIÙ TEAM 0.44.10
88 256 CASARSA DENIS M CUS UDINE 0.44.13
89 6 PUNTIL ERMES M PIANI DI VAS 0.44.18
90 21 FERINO PAOLO M KEEP MOVING 0.44.28
91 232 BAGNOLI MICHELE M G.S. VAL GLERIS 0.44.34
92 217 DE ANTONI PAOLO M NIÙ TEAM 0.44.35
93 112 LUNGHI LUIGI M NIÙ TEAM 0.44.44
94 202 PERTOLDI MATTEO M NIÙ TEAM 0.44.45
95 55 ROSSI MASSIMO M LIBERTAS UDINE 0.44.46
96 206 CALLIGARIS FABRIZIO M ATL. SAN MARTINO 0.44.52
97 239 COSSETTINI ALEX M LIBERTAS UDINE 0.45.07
98 260 CHIAPPOLINI PAOLO M ATLETICA BUJA 0.45.16
99 209 BIASIN FULVIO M ATL. SAN MARTINO 0.45.30
100 236 GRION ADRIANO M G.S. AQUILEIA 0.45.37
101 201 ROMANO SIMONE M LIBERTAS UDINE 0.46.14
102 25 DI LORENZO STEFANO M ATLETICA 2000 0.46.42
103 24 BURTONE IVAN M LIBERTAS UDINE 0.46.44
104 137 BUZZI MASSIMO M LIBERTAS UDINE 0.46.56
105 122 CASTELLANI FRANCO M ATLETICA 2000 0.47.02
106 203 FALCO PAOLO M MARATONINA UDINESE 0.47.47
107 40 BABUSCI VINCENZO M CUS UDINE 0.47.53
108 117 MORO FAUSTO M ATLETICA 2000 0.47.58
109 160 ZACCO GABRIELE M LIBERTAS UDINE 0.48.20
110 1 SPELAT EDI M LIBERTAS UDINE 0.48.22
111 129 MILANO FLAVIO M TRIESTE ATLETICA 0.49.00
112 14 CALLINI MARCO M KEEP MOVING 0.49.03
113 222 GHETTI CORRADO M ATLETICA 2000 0.49.25
114 144 DEAN PAOLO M RUNNING CLUB MONFALCONE 0.50.06
115 147 SIMONETTI GIOVANNI M LIBERTAS UDINE 0.50.47
116 267 POLITTI DARIO M KEEP MOVING 0.50.57
117 138 BOZZER SEVERINO M ATL. SAN MARTINO 0.51.17
118 153 SOLARI ERMEN M LIBERTAS TOLMEZZO 0.51.40
119 33 TESO GABRIELE M NUOVA ATLETICA FRIULI 0.52.16
120 42 BIASUTTI EMANUELE M KEEP MOVING 0.52.19
121 240 MORETTO VALIANO M JALMICCO CORSE 0.52.28
122 149 BLANZAN LUCA M VELOX PAULARO 0.52.35
123 155 POZZI MASSIMO M  ‐‐‐ 0.53.30
124 210 D'ITALIA BENIAMINO M FIAMME CREMISI 0.54.29
125 211 VUERICH RENZO M U.S. MARIO TOSI 0.54.45
126 32 STROPPOLO GIANCARLO M NUOVA ATLETICA FRIULI 0.54.46
127 212 OSELLADORE ROBERTO M TRIESTE ATLETICA 0.55.55
128 204 PIZZOZZARO FERDINANDO M MARATONINA UDINESE 0.56.43
129 224 AGOSTINIS PIETRO M U.S. ALDO MORO 0.59.35
130 235 LOIACONO RENATO M KEEP MOVING 1.00.10
131 248 DATTOLI MICHELE M NIÙ TEAM 1.03.19
132 60 BASSI LUIGI M G.S. ALPINI 1.26.21
133 208 BORTOLIN BRUNO M ATL. DOLCE NORD EST RIT.
134 255 STEL CRISTIAN M CUS UDINE RIT.



Cl. Pet. Atleta SESSO Gruppo Tempo

1 130 MORASSI DANIELA F U.S. ALDO MORO 0.38.54
2 146 KORNIJENKO ALIONKA F ATLETICA BUJA 0.39.13
3 261 MODESTO FEDERICA F ATL. UDINESE MALIGNANI 0.42.24
4 13 FRATERNALI MARGHERITA F AVIS AIDO URBINO 0.42.49
5 116 ROVERE ELISA F ATLETICA BRUGNERA 0.43.06
6 263 FIORINO IRENE F AQUILE FRIULANE 0.43.09
7 125 CASTELLANI LAURA F KEEP MOVING 0.43.16
8 57 AGOSTO ANNA F LIBERTAS UDINE 0.43.33
9 249 FLORETTI PAOLA F MARATONINA UDINESE 0.44.00
10 143 KASPAROVA FRANTSISKA F ATL. DOLCE NORD EST 0.44.35
11 136 PLAINO MANOLA F MARATONINA UDINESE 0.44.43
12 220 STRINGARO MARIANGELA F KEEP MOVING 0.45.03
13 38 FACCHIN MICHELA F G.S. AQUILEIA 0.45.05
14 26 LESCHIUTTA ANNA F KEEP MOVING 0.45.25
15 216 LEONARDUZZI PATRIZIA F KEEP MOVING 0.45.32
16 44 MENOSSO VIVIANA F CUS UDINE 0.45.39
17 148 NASCIMBENI ROMINA F VELOX PAULARO 0.45.51
18 142 POZZI CLAUDIA F CUS UDINE 0.47.33
19 114 DEL GOBBO GIOVANNA F  ‐‐‐ 0.48.03
20 151 BUZZI NIVES F KEEP MOVING 0.48.49
21 152 BUCOVAZ ORIETTA F KEEP MOVING 0.48.53
22 244 CORSO RITA F ATL. CLUB APICILIA 0.49.10
23 241 VIDONI PAOLA F KEEP MOVING 0.49.24
24 119 MORETTO CHIARA F ATLETICA 2000 0.49.27
25 20 BENZAID FARIDA F ATLETICA BUJA 0.49.37
26 218 GALLIUSSI SARA F ATLETICA BUJA 0.49.37
27 221 LAVARONI ROBERTA F LIBERTAS UDINE 0.49.51
28 105 STANIC GIULIANA F NIÙ TEAM 0.50.49
29 233 TURCO MARTINA F NIÙ TEAM 0.50.51
30 139 DELLA NEGRA CINZIA F KEEP MOVING 0.50.53
31 36 ROSSI DANIELA F KEEP MOVING 0.50.58
32 10 CECERE TIZIANA F ATL. SAN MARTINO 0.51.57
33 30 MACORATTI LAURA F U.S. ALDO MORO 0.52.11
34 16 TURISINI PATRIZIA F PIANI DI VAS 0.52.13
35 156 COIUTTI CLAUDIA F CUS UDINE 0.52.27

CORSA SU STRADA DI 10 KM
REANA DEL ROJALE 30 OTTOBRE 2016

19° TROFEO SORELLE RAMONDA
13° Memorial Valentina Todero ‐ Femminile

7° Trofeo Fulvio Riolino ‐ Maschile

CLASSIFICA FEMMINILE



36 154 MAZZEI ELENA F  ‐‐‐ 0.53.31
37 223 TOFFOLI ANNAROSA F ATLETICA 2000 0.53.47
38 17 SPILOTTI LIETA F PIANI DI VAS 0.53.52
39 28 GALANTINI PAOLA F KEEP MOVING 0.53.57
40 41 CALLIGARO MARGHERITA F KEEP MOVING 0.53.58
41 98 ZOSSI ANNA F LIBERTAS UDINE 0.54.30
42 124 PAVONE FEDERICA F KEEP MOVING 0.54.36
43 15 MAZZOCCO MARCELLA F KEEP MOVING 0.54.45
44 257 OSUALDINI MILENA F CUS UDINE 0.56.28
45 47 VENIER MARA F ATLETICA 2000 0.57.30
46 128 PECAR NADIA F TRIESTE ATLETICA 0.57.39
47 158 D'ANTONI MARINELLA F CUS UDINE 0.57.42
48 123 BELTRAME VANDA F KEEP MOVING 0.59.26
49 27 PARLA BARBARA F U.S. ALDO MORO 0.59.37
50 266 FABBRIS ANNA F KEEP MOVING 1.00.09
51 157 LOSCHI SILVIA F CUS UDINE 1.10.13
52 61 BARBORINI RENATA F G.S. ALPINI 1.26.23
53 253 PERESSONI ILENIA F CUS UDINE RIT.



Cl. Pet. Atleta SESSO Gruppo Tempo

1 159 BERTOSSI FILIPPO M KEEP MOVING 0.36.55
247 MIROLO MATTIA M KEEP MOVING 0.38.51
125 CASTELLANI LAURA F KEEP MOVING 0.43.16
22 CERVELLERA LUCA M KEEP MOVING 0.43.19
262 ZANINI ANDREA M KEEP MOVING 0.43.55
259 PICOTTI GIOVANNI M KEEP MOVING 0.44.02
21 FERINO PAOLO M KEEP MOVING 0.44.28
220 STRINGARO MARIANGELA F KEEP MOVING 0.45.03
26 LESCHIUTTA ANNA F KEEP MOVING 0.45.25
216 LEONARDUZZI PATRIZIA F KEEP MOVING 0.45.32
151 BUZZI NIVES F KEEP MOVING 0.48.49
152 BUCOVAZ ORIETTA F KEEP MOVING 0.48.53
14 CALLINI MARCO M KEEP MOVING 0.49.03
241 VIDONI PAOLA F KEEP MOVING 0.49.24
139 DELLA NEGRA CINZIA F KEEP MOVING 0.50.53
267 POLITTI DARIO M KEEP MOVING 0.50.57
36 ROSSI DANIELA F KEEP MOVING 0.50.58
42 BIASUTTI EMANUELE M KEEP MOVING 0.52.19
28 GALANTINI PAOLA F KEEP MOVING 0.53.57
41 CALLIGARO MARGHERITA F KEEP MOVING 0.53.58
124 PAVONE FEDERICA F KEEP MOVING 0.54.36
15 MAZZOCCO MARCELLA F KEEP MOVING 0.54.45
123 BELTRAME VANDA F KEEP MOVING 0.59.26
266 FABBRIS ANNA F KEEP MOVING 1.00.09
235 LOIACONO RENATO M KEEP MOVING 1.00.10

2 3 DE LORENZI SIMONE M NIÙ TEAM 0.34.22
115 BALLOCH LORENZO M NIÙ TEAM 0.39.46
234 MACORIG DENIS M NIÙ TEAM 0.40.06
140 CIMMINO SALVATORE M NIÙ TEAM 0.44.05
141 DRUSIN LORENZO M NIÙ TEAM 0.44.06
104 NOACCO GIUSEPPINO M NIÙ TEAM 0.44.10
217 DE ANTONI PAOLO M NIÙ TEAM 0.44.35
112 LUNGHI LUIGI M NIÙ TEAM 0.44.44
202 PERTOLDI MATTEO M NIÙ TEAM 0.44.45

CORSA SU STRADA DI 10 KM
REANA DEL ROJALE 30 OTTOBRE 2016

19° TROFEO SORELLE RAMONDA
13° Memorial Valentina Todero ‐ Femminile

7° Trofeo Fulvio Riolino ‐ Maschile

CLASSIFICA GENERALE PER SOCIETÀ



105 STANIC GIULIANA F NIÙ TEAM 0.50.49
233 TURCO MARTINA F NIÙ TEAM 0.50.51
248 DATTOLI MICHELE M NIÙ TEAM 1.03.19

3 106 GIAVON FILIPPO M ATLETICA 2000 0.37.25
150 COSTANTINI ALAN M ATLETICA 2000 0.38.10
118 DOMENIS FABRIZIO M ATLETICA 2000 0.41.54
121 LEGNAME ROSARIO M ATLETICA 2000 0.42.07
120 INFANTI MARCO M ATLETICA 2000 0.43.04
25 DI LORENZO STEFANO M ATLETICA 2000 0.46.42
122 CASTELLANI FRANCO M ATLETICA 2000 0.47.02
117 MORO FAUSTO M ATLETICA 2000 0.47.58
222 GHETTI CORRADO M ATLETICA 2000 0.49.25
119 MORETTO CHIARA F ATLETICA 2000 0.49.27
223 TOFFOLI ANNAROSA F ATLETICA 2000 0.53.47
47 VENIER MARA F ATLETICA 2000 0.57.30

4 12 FORTE ALESSANDRO M ATLETICA BUJA 0.35.25
146 KORNIJENKO ALIONKA F ATLETICA BUJA 0.39.13
102 MORANDINI STEFANO M ATLETICA BUJA 0.40.01
18 ALTOBELLI GIUSEPPE M ATLETICA BUJA 0.40.59
37 SACHER ADRIANO M ATLETICA BUJA 0.41.07
237 DEL ZOTTO ANDREA M ATLETICA BUJA 0.41.24
227 DANELUTTI MASSIMO M ATLETICA BUJA 0.41.25
4 ZATTI ANDREA M ATLETICA BUJA 0.43.30

260 CHIAPPOLINI PAOLO M ATLETICA BUJA 0.45.16
20 BENZAID FARIDA F ATLETICA BUJA 0.49.37
218 GALLIUSSI SARA F ATLETICA BUJA 0.49.37

5 51 PANFILI GIANNI M CUS UDINE 0.36.40
45 AZZANO BRUNO M CUS UDINE 0.39.25
132 BOLZON MAURIZIO M CUS UDINE 0.40.03
256 CASARSA DENIS M CUS UDINE 0.44.13
44 MENOSSO VIVIANA F CUS UDINE 0.45.39
142 POZZI CLAUDIA F CUS UDINE 0.47.33
40 BABUSCI VINCENZO M CUS UDINE 0.47.53
156 COIUTTI CLAUDIA F CUS UDINE 0.52.27
257 OSUALDINI MILENA F CUS UDINE 0.56.28
158 D'ANTONI MARINELLA F CUS UDINE 0.57.42
157 LOSCHI SILVIA F CUS UDINE 1.10.13

6 225 DE ECCHER LUCIO M ATL. SAN MARTINO 0.36.39
205 MONTE IVANO M ATL. SAN MARTINO 0.37.37
5 GRIMAZ MARCO M ATL. SAN MARTINO 0.37.47
43 MIOTTO ANDREA M ATL. SAN MARTINO 0.38.37
9 GENTILE PRIMO M ATL. SAN MARTINO 0.40.18

207 CODEN DANILO M ATL. SAN MARTINO 0.42.14
206 CALLIGARIS FABRIZIO M ATL. SAN MARTINO 0.44.52
209 BIASIN FULVIO M ATL. SAN MARTINO 0.45.30
138 BOZZER SEVERINO M ATL. SAN MARTINO 0.51.17
10 CECERE TIZIANA F ATL. SAN MARTINO 0.51.57



7 34 DELLA MEA PAOLO M U.S. ALDO MORO 0.33.26
226 NASSIMENI PAOLO M U.S. ALDO MORO 0.38.03
130 MORASSI DANIELA F U.S. ALDO MORO 0.38.54
30 MACORATTI LAURA F U.S. ALDO MORO 0.52.11
224 AGOSTINIS PIETRO M U.S. ALDO MORO 0.59.35
27 PARLA BARBARA F U.S. ALDO MORO 0.59.37

8 252 PATRIARCA FEDERICO M MARATONINA UDINESE 0.37.11
127 MININ STEFANO M MARATONINA UDINESE 0.38.13
249 FLORETTI PAOLA F MARATONINA UDINESE 0.44.00
136 PLAINO MANOLA F MARATONINA UDINESE 0.44.43
203 FALCO PAOLO M MARATONINA UDINESE 0.47.47
204 PIZZOZZARO FERDINANDO M MARATONINA UDINESE 0.56.43

9 264 TUROLO CRISTIAN M ATL. CLUB APICILIA 0.35.22
246 SCAINI GUIDO M ATL. CLUB APICILIA 0.38.05
245 BINI ENRICO M ATL. CLUB APICILIA 0.39.49
244 CORSO RITA F ATL. CLUB APICILIA 0.49.10

10 219 DOMINI EMANUELE M ATL. DOLCE NORD EST 0.36.53
49 GARGIULO LUCA M ATL. DOLCE NORD EST 0.41.35
54 VIRGILIO FEDERICO M ATL. DOLCE NORD EST 0.43.12
143 KASPAROVA FRANTSISKA F ATL. DOLCE NORD EST 0.44.35

11 229 FERIGO MATTEO M VELOX PAULARO 0.39.09
230 SCREM OTHMAR M VELOX PAULARO 0.42.15
148 NASCIMBENI ROMINA F VELOX PAULARO 0.45.51
149 BLANZAN LUCA M VELOX PAULARO 0.52.35

12 7 FRUCH LINO M PIANI DI VAS 0.41.41
6 PUNTIL ERMES M PIANI DI VAS 0.44.18
16 TURISINI PATRIZIA F PIANI DI VAS 0.52.13
17 SPILOTTI LIETA F PIANI DI VAS 0.53.52

13 113 BIBALO STEVE M SPORTIAMO 0.33.05
48 LEBAN ALESSANDRO M SPORTIAMO 0.35.50
35 TERLICHER MARCO M SPORTIAMO 0.44.04

14 107 FLUMIAN MICHELE M ATLETICA BRUGNERA 0.33.46
108 PASIAN MERIS M ATLETICA BRUGNERA 0.37.58
116 ROVERE ELISA F ATLETICA BRUGNERA 0.43.06

15 238 MASO LORENZO M JALMICCO CORSE 0.35.19
8 ZAMARO MAURIZIO M JALMICCO CORSE 0.39.17

240 MORETTO VALIANO M JALMICCO CORSE 0.52.28

16 11 CESCO GIUSEPPE M FIAMME CREMISI 0.36.59
250 BATTISTON FABIO M FIAMME CREMISI 0.39.15
210 D'ITALIA BENIAMINO M FIAMME CREMISI 0.54.29



17 101 CROATTO GUIDO M AQUILE FRIULANE 0.38.01
58 COSSON ANDREA M AQUILE FRIULANE 0.41.52
263 FIORINO IRENE F AQUILE FRIULANE 0.43.09

18 131 STEFANUTTI FABIO M A.S.D. PODISMO BUTTRIO 0.38.19
50 PUTELLI LUIGINO M A.S.D. PODISMO BUTTRIO 0.39.06
258 PEZ ENNIO M A.S.D. PODISMO BUTTRIO 0.39.42

19 145 GOSPARINI ANDREA M G.S. AQUILEIA 0.44.07
38 FACCHIN MICHELA F G.S. AQUILEIA 0.45.05
236 GRION ADRIANO M G.S. AQUILEIA 0.45.37

20 129 MILANO FLAVIO M TRIESTE ATLETICA 0.49.00
212 OSELLADORE ROBERTO M TRIESTE ATLETICA 0.55.55
128 PECAR NADIA F TRIESTE ATLETICA 0.57.39

21 109 BELTRAME TOBIA M A.S.D. CIVI RUNNERS 0.34.04
46 MOSOLO MARCO M A.S.D. CIVI RUNNERS 0.35.05

22 110 SPANU MATTEO M ATL. UDINESE MALIGNANI 0.34.12
261 MODESTO FEDERICA F ATL. UDINESE MALIGNANI 0.42.24

23 214 RIZZI PAOLO M GEMONATLETICA 0.37.20
213 MANTINEO KRISTIANO M GEMONATLETICA 0.40.45

24 53 DELLI ZOTTI MASSIMO M G.S. VAL GLERIS 0.37.26
232 BAGNOLI MICHELE M G.S. VAL GLERIS 0.44.34

25 231 RORATTO TIZIANO M G.S. NATISONE 0.37.42
133 PAGAVINO BRUNELLO M G.S. NATISONE 0.41.16

26 243 ARPAIA DOMENICO M F.I.D.A.L. 0.41.39
242 PAGLINO ANTONIO M F.I.D.A.L. 0.42.05

27 33 TESO GABRIELE M NUOVA ATLETICA FRIULI 0.52.16
32 STROPPOLO GIANCARLO M NUOVA ATLETICA FRIULI 0.54.46

28 60 BASSI LUIGI M G.S. ALPINI 1.26.21
61 BARBORINI RENATA F G.S. ALPINI 1.26.23

29 135 REDOLFI MATTEO M ATLETICA AVIANO 0.33.39

30 39 MINGIONE LUIGI M ATL. LEONE SAN MARCO 0.36.09

31 31 PAGAVINO FILIPPO M G.S. SAN GIACOMO 0.36.26

32 265 MORASSI CLAUDIO M EDIL MARKET SANDRIN 0.39.39

33 251 MAURO PAOLO M D.L.F. UDINE 0.42.21

34 215 TERPIN GIUSEPPE M BIKE & RUN GORIZIA 0.42.23



35 13 FRATERNALI MARGHERITA F AVIS AIDO URBINO 0.42.49

36 29 BOATTO ROMANO M POL. TRATTORIA FRIULI 0.43.59

37 144 DEAN PAOLO M RUNNING CLUB MONFALCONE 0.50.06

38 153 SOLARI ERMEN M LIBERTAS TOLMEZZO 0.51.40

39 211 VUERICH RENZO M U.S. MARIO TOSI 0.54.45

56 BAGNOLI MATTIA M LIBERTAS UDINE 0.37.06
59 GERUSSI CRISTIAN M LIBERTAS UDINE 0.38.22
228 VENTURINI MICHELE M LIBERTAS UDINE 0.39.27
23 MELCHIORRE DOMENICO M LIBERTAS UDINE 0.40.41
268 SPONCHIA MARCO M LIBERTAS UDINE 0.40.47
134 VUERICH ROBERTO M LIBERTAS UDINE 0.41.44
19 PASCOLINI FAUSTO M LIBERTAS UDINE 0.42.04
126 MESSANA FRANCESCO M LIBERTAS UDINE 0.42.09
52 ANZILUTTI ANTONIO M LIBERTAS UDINE 0.42.19
2 BULESSI ANDREA M LIBERTAS UDINE 0.42.25
57 AGOSTO ANNA F LIBERTAS UDINE 0.43.33
55 ROSSI MASSIMO M LIBERTAS UDINE 0.44.46
239 COSSETTINI ALEX M LIBERTAS UDINE 0.45.07
201 ROMANO SIMONE M LIBERTAS UDINE 0.46.14
24 BURTONE IVAN M LIBERTAS UDINE 0.46.44
137 BUZZI MASSIMO M LIBERTAS UDINE 0.46.56
160 ZACCO GABRIELE M LIBERTAS UDINE 0.48.20
1 SPELAT EDI M LIBERTAS UDINE 0.48.22

221 LAVARONI ROBERTA F LIBERTAS UDINE 0.49.51
147 SIMONETTI GIOVANNI M LIBERTAS UDINE 0.50.47
98 ZOSSI ANNA F LIBERTAS UDINE 0.54.30



Cl. Pet. Atleta SESSO Gruppo Tempo

1 3 DE LORENZI SIMONE M NIÙ TEAM 0.34.22
115 BALLOCH LORENZO M NIÙ TEAM 0.39.46
234 MACORIG DENIS M NIÙ TEAM 0.40.06
140 CIMMINO SALVATORE M NIÙ TEAM 0.44.05
141 DRUSIN LORENZO M NIÙ TEAM 0.44.06
104 NOACCO GIUSEPPINO M NIÙ TEAM 0.44.10
217 DE ANTONI PAOLO M NIÙ TEAM 0.44.35
112 LUNGHI LUIGI M NIÙ TEAM 0.44.44
202 PERTOLDI MATTEO M NIÙ TEAM 0.44.45
248 DATTOLI MICHELE M NIÙ TEAM 1.03.19

2 159 BERTOSSI FILIPPO M KEEP MOVING 0.36.55
247 MIROLO MATTIA M KEEP MOVING 0.38.51
22 CERVELLERA LUCA M KEEP MOVING 0.43.19
262 ZANINI ANDREA M KEEP MOVING 0.43.55
259 PICOTTI GIOVANNI M KEEP MOVING 0.44.02
21 FERINO PAOLO M KEEP MOVING 0.44.28
14 CALLINI MARCO M KEEP MOVING 0.49.03
267 POLITTI DARIO M KEEP MOVING 0.50.57
42 BIASUTTI EMANUELE M KEEP MOVING 0.52.19
235 LOIACONO RENATO M KEEP MOVING 1.00.10

3 225 DE ECCHER LUCIO M ATL. SAN MARTINO 0.36.39
205 MONTE IVANO M ATL. SAN MARTINO 0.37.37
5 GRIMAZ MARCO M ATL. SAN MARTINO 0.37.47
43 MIOTTO ANDREA M ATL. SAN MARTINO 0.38.37
9 GENTILE PRIMO M ATL. SAN MARTINO 0.40.18

207 CODEN DANILO M ATL. SAN MARTINO 0.42.14
206 CALLIGARIS FABRIZIO M ATL. SAN MARTINO 0.44.52
209 BIASIN FULVIO M ATL. SAN MARTINO 0.45.30
138 BOZZER SEVERINO M ATL. SAN MARTINO 0.51.17

4 106 GIAVON FILIPPO M ATLETICA 2000 0.37.25
150 COSTANTINI ALAN M ATLETICA 2000 0.38.10
118 DOMENIS FABRIZIO M ATLETICA 2000 0.41.54

CORSA SU STRADA DI 10 KM
REANA DEL ROJALE 30 OTTOBRE 2016

19° TROFEO SORELLE RAMONDA
13° Memorial Valentina Todero ‐ Femminile

7° Trofeo Fulvio Riolino ‐ Maschile

CLASSIFICA MASCHILE PER SOCIETÀ



121 LEGNAME ROSARIO M ATLETICA 2000 0.42.07
120 INFANTI MARCO M ATLETICA 2000 0.43.04
25 DI LORENZO STEFANO M ATLETICA 2000 0.46.42
122 CASTELLANI FRANCO M ATLETICA 2000 0.47.02
117 MORO FAUSTO M ATLETICA 2000 0.47.58
222 GHETTI CORRADO M ATLETICA 2000 0.49.25

5 12 FORTE ALESSANDRO M ATLETICA BUJA 0.35.25
102 MORANDINI STEFANO M ATLETICA BUJA 0.40.01
18 ALTOBELLI GIUSEPPE M ATLETICA BUJA 0.40.59
37 SACHER ADRIANO M ATLETICA BUJA 0.41.07
237 DEL ZOTTO ANDREA M ATLETICA BUJA 0.41.24
227 DANELUTTI MASSIMO M ATLETICA BUJA 0.41.25
4 ZATTI ANDREA M ATLETICA BUJA 0.43.30

260 CHIAPPOLINI PAOLO M ATLETICA BUJA 0.45.16

6 51 PANFILI GIANNI M CUS UDINE 0.36.40
45 AZZANO BRUNO M CUS UDINE 0.39.25
132 BOLZON MAURIZIO M CUS UDINE 0.40.03
256 CASARSA DENIS M CUS UDINE 0.44.13
40 BABUSCI VINCENZO M CUS UDINE 0.47.53

7 252 PATRIARCA FEDERICO M MARATONINA UDINESE 0.37.11
127 MININ STEFANO M MARATONINA UDINESE 0.38.13
203 FALCO PAOLO M MARATONINA UDINESE 0.47.47
204 PIZZOZZARO FERDINANDO M MARATONINA UDINESE 0.56.43

8 113 BIBALO STEVE M SPORTIAMO 0.33.05
48 LEBAN ALESSANDRO M SPORTIAMO 0.35.50
35 TERLICHER MARCO M SPORTIAMO 0.44.04

9 34 DELLA MEA PAOLO M U.S. ALDO MORO 0.33.26
226 NASSIMENI PAOLO M U.S. ALDO MORO 0.38.03
224 AGOSTINIS PIETRO M U.S. ALDO MORO 0.59.35

10 238 MASO LORENZO M JALMICCO CORSE 0.35.19
8 ZAMARO MAURIZIO M JALMICCO CORSE 0.39.17

240 MORETTO VALIANO M JALMICCO CORSE 0.52.28

11 264 TUROLO CRISTIAN M ATL. CLUB APICILIA 0.35.22
246 SCAINI GUIDO M ATL. CLUB APICILIA 0.38.05
245 BINI ENRICO M ATL. CLUB APICILIA 0.39.49

12 219 DOMINI EMANUELE M ATL. DOLCE NORD EST 0.36.53
49 GARGIULO LUCA M ATL. DOLCE NORD EST 0.41.35
54 VIRGILIO FEDERICO M ATL. DOLCE NORD EST 0.43.12

13 11 CESCO GIUSEPPE M FIAMME CREMISI 0.36.59
250 BATTISTON FABIO M FIAMME CREMISI 0.39.15



210 D'ITALIA BENIAMINO M FIAMME CREMISI 0.54.29

14 131 STEFANUTTI FABIO M A.S.D. PODISMO BUTTRIO 0.38.19
50 PUTELLI LUIGINO M A.S.D. PODISMO BUTTRIO 0.39.06
258 PEZ ENNIO M A.S.D. PODISMO BUTTRIO 0.39.42

15 229 FERIGO MATTEO M VELOX PAULARO 0.39.09
230 SCREM OTHMAR M VELOX PAULARO 0.42.15
149 BLANZAN LUCA M VELOX PAULARO 0.52.35

16 107 FLUMIAN MICHELE M ATLETICA BRUGNERA 0.33.46
108 PASIAN MERIS M ATLETICA BRUGNERA 0.37.58

17 109 BELTRAME TOBIA M A.S.D. CIVI RUNNERS 0.34.04
46 MOSOLO MARCO M A.S.D. CIVI RUNNERS 0.35.05

18 214 RIZZI PAOLO M GEMONATLETICA 0.37.20
213 MANTINEO KRISTIANO M GEMONATLETICA 0.40.45

19 53 DELLI ZOTTI MASSIMO M G.S. VAL GLERIS 0.37.26
232 BAGNOLI MICHELE M G.S. VAL GLERIS 0.44.34

20 101 CROATTO GUIDO M AQUILE FRIULANE 0.38.01
58 COSSON ANDREA M AQUILE FRIULANE 0.41.52

21 231 RORATTO TIZIANO M G.S. NATISONE 0.37.42
133 PAGAVINO BRUNELLO M G.S. NATISONE 0.41.16

22 243 ARPAIA DOMENICO M F.I.D.A.L. 0.41.39
242 PAGLINO ANTONIO M F.I.D.A.L. 0.42.05

23 7 FRUCH LINO M PIANI DI VAS 0.41.41
6 PUNTIL ERMES M PIANI DI VAS 0.44.18

25 145 GOSPARINI ANDREA M G.S. AQUILEIA 0.44.07
236 GRION ADRIANO M G.S. AQUILEIA 0.45.37

26 129 MILANO FLAVIO M TRIESTE ATLETICA 0.49.00
212 OSELLADORE ROBERTO M TRIESTE ATLETICA 0.55.55

27 33 TESO GABRIELE M NUOVA ATLETICA FRIULI 0.52.16
32 STROPPOLO GIANCARLO M NUOVA ATLETICA FRIULI 0.54.46

28 135 REDOLFI MATTEO M ATLETICA AVIANO 0.33.39

29 110 SPANU MATTEO M ATL. UDINESE MALIGNANI 0.34.12

30 39 MINGIONE LUIGI M ATL. LEONE SAN MARCO 0.36.09



31 31 PAGAVINO FILIPPO M G.S. SAN GIACOMO 0.36.26

32 265 MORASSI CLAUDIO M EDIL MARKET SANDRIN 0.39.39

33 251 MAURO PAOLO M D.L.F. UDINE 0.42.21

34 215 TERPIN GIUSEPPE M BIKE & RUN GORIZIA 0.42.23

35 29 BOATTO ROMANO M POL. TRATTORIA FRIULI 0.43.59

36 144 DEAN PAOLO M RUNNING CLUB MONFALCONE 0.50.06

37 153 SOLARI ERMEN M LIBERTAS TOLMEZZO 0.51.40

38 211 VUERICH RENZO M U.S. MARIO TOSI 0.54.45

39 60 BASSI LUIGI M G.S. ALPINI 1.26.21

56 BAGNOLI MATTIA M LIBERTAS UDINE 0.37.06
59 GERUSSI CRISTIAN M LIBERTAS UDINE 0.38.22
228 VENTURINI MICHELE M LIBERTAS UDINE 0.39.27
23 MELCHIORRE DOMENICO M LIBERTAS UDINE 0.40.41
268 SPONCHIA MARCO M LIBERTAS UDINE 0.40.47
134 VUERICH ROBERTO M LIBERTAS UDINE 0.41.44
19 PASCOLINI FAUSTO M LIBERTAS UDINE 0.42.04
126 MESSANA FRANCESCO M LIBERTAS UDINE 0.42.09
52 ANZILUTTI ANTONIO M LIBERTAS UDINE 0.42.19
2 BULESSI ANDREA M LIBERTAS UDINE 0.42.25
55 ROSSI MASSIMO M LIBERTAS UDINE 0.44.46
239 COSSETTINI ALEX M LIBERTAS UDINE 0.45.07
201 ROMANO SIMONE M LIBERTAS UDINE 0.46.14
24 BURTONE IVAN M LIBERTAS UDINE 0.46.44
137 BUZZI MASSIMO M LIBERTAS UDINE 0.46.56
160 ZACCO GABRIELE M LIBERTAS UDINE 0.48.20
1 SPELAT EDI M LIBERTAS UDINE 0.48.22

147 SIMONETTI GIOVANNI M LIBERTAS UDINE 0.50.47



Cl. Pet. Atleta SESSO Gruppo Tempo

1 125 CASTELLANI LAURA F KEEP MOVING 0.43.16
220 STRINGARO MARIANGELA F KEEP MOVING 0.45.03
26 LESCHIUTTA ANNA F KEEP MOVING 0.45.25
216 LEONARDUZZI PATRIZIA F KEEP MOVING 0.45.32
151 BUZZI NIVES F KEEP MOVING 0.48.49
152 BUCOVAZ ORIETTA F KEEP MOVING 0.48.53
241 VIDONI PAOLA F KEEP MOVING 0.49.24
139 DELLA NEGRA CINZIA F KEEP MOVING 0.50.53
36 ROSSI DANIELA F KEEP MOVING 0.50.58
28 GALANTINI PAOLA F KEEP MOVING 0.53.57
41 CALLIGARO MARGHERITA F KEEP MOVING 0.53.58
124 PAVONE FEDERICA F KEEP MOVING 0.54.36
15 MAZZOCCO MARCELLA F KEEP MOVING 0.54.45
123 BELTRAME VANDA F KEEP MOVING 0.59.26
266 FABBRIS ANNA F KEEP MOVING 1.00.09

2 44 MENOSSO VIVIANA F CUS UDINE 0.45.39
142 POZZI CLAUDIA F CUS UDINE 0.47.33
156 COIUTTI CLAUDIA F CUS UDINE 0.52.27
257 OSUALDINI MILENA F CUS UDINE 0.56.28
158 D'ANTONI MARINELLA F CUS UDINE 0.57.42
157 LOSCHI SILVIA F CUS UDINE 1.10.13

3 130 MORASSI DANIELA F U.S. ALDO MORO 0.38.54
30 MACORATTI LAURA F U.S. ALDO MORO 0.52.11
27 PARLA BARBARA F U.S. ALDO MORO 0.59.37

4 146 KORNIJENKO ALIONKA F ATLETICA BUJA 0.39.13
20 BENZAID FARIDA F ATLETICA BUJA 0.49.37
218 GALLIUSSI SARA F ATLETICA BUJA 0.49.37

5 119 MORETTO CHIARA F ATLETICA 2000 0.49.27
223 TOFFOLI ANNAROSA F ATLETICA 2000 0.53.47
47 VENIER MARA F ATLETICA 2000 0.57.30

CORSA SU STRADA DI 10 KM
REANA DEL ROJALE 30 OTTOBRE 2016

19° TROFEO SORELLE RAMONDA
13° Memorial Valentina Todero ‐ Femminile

7° Trofeo Fulvio Riolino ‐ Maschile

CLASSIFICA FEMMINILE PER SOCIETÀ



6 249 FLORETTI PAOLA F MARATONINA UDINESE 0.44.00
136 PLAINO MANOLA F MARATONINA UDINESE 0.44.43

7 105 STANIC GIULIANA F NIÙ TEAM 0.50.49
233 TURCO MARTINA F NIÙ TEAM 0.50.51

8 16 TURISINI PATRIZIA F PIANI DI VAS 0.52.13
17 SPILOTTI LIETA F PIANI DI VAS 0.53.52

9 261 MODESTO FEDERICA F ATL. UDINESE MALIGNANI 0.42.24

10 13 FRATERNALI MARGHERITA F AVIS AIDO URBINO 0.42.49

11 116 ROVERE ELISA F ATLETICA BRUGNERA 0.43.06

12 263 FIORINO IRENE F AQUILE FRIULANE 0.43.09

13 143 KASPAROVA FRANTSISKA F ATL. DOLCE NORD EST 0.44.35

14 38 FACCHIN MICHELA F G.S. AQUILEIA 0.45.05

15 148 NASCIMBENI ROMINA F VELOX PAULARO 0.45.51

16 244 CORSO RITA F ATL. CLUB APICILIA 0.49.10

17 10 CECERE TIZIANA F ATL. SAN MARTINO 0.51.57

18 128 PECAR NADIA F TRIESTE ATLETICA 0.57.39

19 61 BARBORINI RENATA F G.S. ALPINI 1.26.23

57 AGOSTO ANNA F LIBERTAS UDINE 0.43.33
221 LAVARONI ROBERTA F LIBERTAS UDINE 0.49.51
98 ZOSSI ANNA F LIBERTAS UDINE 0.54.30
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